



Pilotprojektet Steg för steg

som genomfördes 2023 i samverkan med Arbvux och Arbetsförmedlingen m fl och flera olika ASF:er inom Skoopi-GR deltog, kommer att få en fortsättning i år. Projektet gick ut på att erbjuda en samlad insats bestående av SFI, arbetsträning och gruppvägledning till utrikesfödda kvinnor med i stort sett obefintlig svenska. Detta för att erbjuda ytterligare insatser utöver SFI i en samlad insats för att förbättra språk progressionen.

Om någon vill läsa rapporten kan ni skicka ett mail till linda.tolly@vagenut.coop så förmedlar hon den. I år utökas projektet till ca 30 deltagare och ytterligare ASF:er som deltar. Nytt för denna omgången är också att analysavdelningen på Arbetsförmedlingen kommer att vara med för att mäta resultaten. Projektet följs även av forskningsprojektet Work for Integration.

Arbetet med överenskommelsen

En översyn ska göras av överenskommelsen mellan civilsamhällets organisationer och Göteborg stad. Göteborgsregionens Sociala Ekonomi (GSE) har bett om ett möte med kommunalråden. Representanter från såväl GSE, Diana Ghinea, Pia Svanqvist samt från Skoopi GR, Pernilla Svebo träffade politiker från S, V och MP samt deras sekreterare för att diskutera det fortsatta arbetet med överenskommelsen. Staden ska inte revidera överenskommelsen utan man har lyft frågan till Kommunstyrelsen igen för att göra om processen så att fler nämnder och förvaltningar inkluderas. Idéburna ska vara en självklar del i arbetet.

Arbetsträningsavtalet - Göteborg stad

Önskemål har kommit från ekonomiavdelningen på Arbetsmarknad och vuxenutbildning om att faktura för genomförd tjänst först efter att deltagaren har avslutat sin placering. Detta kan bli ödesdigert för de arbetsintegrerande sociala företagen som i värsta fall kan behöva vänta upp mot 7 månader för att få betalt för utförd tjänst. Skoopi GRs styrelse har haft en dialog med ekonomiavdelningen och enats om att fakturering tillsvidare kommer att ske var 6:e vecka. Regelbundna avstämningar kommer att ske med ekonomiavdelningen på Arb.vux. där det nu också finns två personer som är dedikerade åt frågor kring avtalet.

Arbetsgrupp för revidering av IOP-riktlinjer

Tillsammans med representanter från Västra Götalandsregionen kommer 5 organisationer från civilsamhället forma en arbetsgrupp för att arbeta med revideringen av riktlinjer för IOP. Nomineringsförfarandet har skett under våren och av 19 nominerade personer/organisationer har vi glädjen att berätta att Bea Alger (Forum Skill) kommer att representera Skoopi GR denna arbetsgrupp.

Vi önskar er en härlig sommar

